
Uchwała Nr XVI/174/2011
                                     Rady Gminy w Chojnicach
                                       z dnia 24 listopada 2011

w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe 
odprowadzanie ścieków

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami oraz art. 24, ust. 
l  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. Nr 72, poz. 747 tekst jednolity Dz. U., z 2006 Nr 123, poz. 
858).

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§1
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Taryfy określone w §1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych w okresie 
od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku.

§3

Wykonanie  uchwały powierza  się  Zarządowi  Gminnego Zakładu Gospodarki  Komunalnej 
Sp. z o.o.  w Chojnicach

§4

Gminny  Zakład  Gospodarki  Komunalnej Sp.  z  o.o. w  Chojnicach  ogłosi  Taryfy 
w miejscowej prasie w terminie do 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§6

Traci  moc  uchwała  Nr  XLII/610/10  Rady  Gminy  w  Chojnicach  z  dnia  10.11.2010r.., 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków. 

    Przewodniczący Rady Gminy

        Tadeusz Leszczyński



Załącznik Nr 1
Do uchwały Nr XVI/174/2011

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę

Przy rozliczeniach za dostarczoną wodę dla ogółu odbiorców usług obowiązuje taryfa dwuczłonowa wg poniższej tabelki
  
Lp. Taryfowa grupa odbiorców wyszczególnienie cena/stawka (zł) jednostka 

miary
netto

I. II. III. IV. V.
1. Cena taryfowa dla ogółu odbiorców dostarczanie wody uzdatnionej 2,84 m3

2. Dopłata z budżetu Gminy dostarczenie wody uzdatnionej Ogółem roczna  0,00zł
0,00 m3

3. Cena wody dla odbiorcy dostarczenie wody uzdatnionej 2,84 m3

Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzania ścieków

Lp. Taryfowa grupa odbiorców wyszczególnienie cena/stawka (zł) jednostka 
miary

netto
I. II. III. IV. V.

1. Cena taryfowa dla ogółu odbiorców odprowadzenie ścieków, przepompowanie, 
oczyszczenie 11,11 m3

2. Dopłata z budżetu  Gminy odprowadzenie ścieków, przepompowanie, 
oczyszczenie

Ogółem roczna  2.132.300,00
5,89 m3

3. Cena za odprowadzanie ścieków dla ogółu 
odbiorców

odprowadzenie ścieków, przepompowanie, 
oczyszczenie 5,22 m3

Wysokość stawek opłat

Lp. Taryfowa grupa odbiorców wyszczególnienie cena/stawka (zł) jednostka 
miary

netto
I. II. III. IV. V.

1.
Rozliczanie wg stanu 
wodomierza głównego

woda i ścieki
Stawka opłaty abonamentowej 9,44 zł//miesiąc

2.
Rozliczanie wg stanu 
wodomierza głównego

Woda
Stawka opłaty abonamentowej 4,33 zł//miesiąc

3.
Rozliczanie wg

 wodomierza głównego
ścieki

Stawka opłaty abonamentowej 7,95 zł//miesiąc

4.
Rozliczanie wg stanu

podlicznika
Stawka opłaty abonamentowej

2,84 zł//miesiąc

5.
Rozliczanie wg norm zużycia

Woda i ścieki Stawka opłaty abonamentowej 8,28 zł//miesiąc

6.
Rozliczanie wg norm zużycia

woda Stawka opłaty abonamentowej 3,17 zł//miesiąc

7.
Rozliczanie wg norm zużycia 

ścieki Stawka opłaty abonamentowej 6,79 zł//miesiąc

Do cen i stawek opłat określonych w kolumnach IV tabel dolicza się podatek od towarów i usług, zgodnie z § 1, pkt. 9 do 12 
rozporządzenia. Stawka podatku, zgodnie z obowiązującymi przepisami wynosi 8%. 


